
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 11. zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 14.2.2024

137/11/ZM/2024 Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu města

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období od
14.12.2023 do 05.02.2024, včetně doplňujících ústních informací (blíže viz přílohu – zpráva je nedílnou
součás� zápisu);
- písemný dodatek ke zprávě o činnos� Rady města Brumov-Bylnice ze dne 06.02.2024 (blíže viz přílohu -
zpráva je nedílnou součás� zápisu);
.- zápis ze zasedání Kontrolního výboru ze dne 17. ledna 2024 (blíže viz přílohu - zápis je nedílnou součás�
zápisu);
-. zápis ze schůze OV Sidonie ze dne 29. ledna 2024 (blíže viz přílohu - zápis je nedílnou součás� zápisu);
- zápis ze schůze OV Sv. Štěpán ze dne 19. ledna 2024 (blíže viz přílohu - zápis je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- písemnou zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období od
14.12.2023 do 06.02.2024, v předloženém znění.

138/11/ZM/2024 Informace o přijatých dotacích v roce 2023 a předpoklad v roce 2024

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace o přijatých dotacích v roce 2023 a předpoklad v roce 2024 (blíže viz přílohu - přehled je nedílnou
součás� zápisu).

139/11/ZM/2024 Kontrola plnění usnesení ZM ke dni 31.12.2023

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- evidenci nesplněných usnesení Zastupitelstva města Brumov-Bylnice přijatých ke dni 31.12.2023, včetně
požadavků na změny termínů plnění a zdůvodnění těchto požadavků (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou
součás� zápisu);

b )  r u š í



- usnesení č. 10/11/2016/168 ze dne 22.9.2016.

c )  u k l á d á
1. tajemníkovi MěÚ

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 29.2.2024

140/11/ZM/2024 Volba (doplnění) nového člena Osadního výboru Sidonie

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemné oznámení paní Marcely Poláčkové o ukončení činnos� v OV Sidonie k 31.12.2023 (blíže viz přílohu
- e-mail je nedílnou součás� zápisu);
- návrh Osadního výboru Sidonie na přije� nového člena OV Sidonie, kterým navrhuje Renátu Kwater, bytem
Sidonie čp. ░░ , 763 31 Brumov-Bylnice, z důvodu rezignace členky Marcely Poláčkové,  bytem Sidonie čp.
░░ , 763 31 Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu - návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  z v o l i l o
- Renátu Kwater, bytem Sidonie čp. ░░ , 763 31 Brumov-Bylnice, členkou Osadního výboru Sidonie.
 

c )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 29.2.2024

141/11/ZM/2024 Majetkové vypořádání vybudované cyklostezky Bečva-Vlára-Váh

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh oddělení správy majetku na majetkové vypořádání Cyklostezky Bečva-Vlára-Váh, úsek Bylnice - Svatý
Štěpán - bezúplatný převod pozemků parc. č. 1266/11, 1266/12, 2287/2 a 2287/3 v k. ú. Bylnice z majetku
ČR - Správa železnic, státní organizace, do majetku města Brumov-Bylnice;

b )  s c h v a l u j e
- bezúplatný převod pozemků parc. č. 1266/11, 1266/12, 2287/2 a 2287/3 v k. ú. Bylnice z majetku ČR -
Správa železnic, státní organizace, do majetku města Brumov-Bylnice za podmínek stanovených Správou
železnic, státní organizace (blíže viz přílohu - dopis s podmínkami bezúplatného převodu pozemků je součás�
zápisu).

c )  u k l á d á
1. vedoucí odboru kancelář starosty

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 30.6.2024

142/11/ZM/2024 Majetkové vypořádání budované cyklostezky Bečva-Vlára-Váh



Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c na přehodnocení usnesení Zastupitelstva města Brumov-Bylnice č. 14/2/2014/15 ze
dne 11.12.2014 a č. 9/6/2019/75 ze dne 19.9.20219 ve věci majetkového vypořádání Cyklostezky Bečva-
Vlára-Váh;

b )  r u š í
- usnesení Zastupitelstva města Brumov-Bylnice č. 14/2/2014/15 ze dne 11.12.2014 a č. 9/6/2019/75 ze dne
19.9.20219 ve věci majetkového vypořádání Cyklostezky Bečva-Vlára-Váh;

c )  s c h v a l u j e
- odkoupení pozemků dotčených stavbou "Cyklotrasa Brumov-Bylnice – Š�tná nad Vláří, k. ú. Bylnice" a

stavbou "Cyklostezka Bečva – Vlára – Váh, úsek Svatý Štěpán – Sidonie, II. etapa" za cenu 100 Kč/m2;

d )  u k l á d á
1. vedoucí odboru kancelář starosty

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 30.6.2024

143/11/ZM/2024 Bezúplatné naby� pozemků v ul. Kloboucká v k. ú. Brumov

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na bezúplatný převod pozemků parc. č. 1322/32,
1513/3 a 1513/4 v k. ú. Brumov v ulici Kloboucká do majetku města Brumov-Bylnice;

b )  s c h v a l u j e
- bezúplatný převod pozemků parc. č. 1322/32, 1513/3 a 1513/4 v k. ú. Brumov v ulici Kloboucká z vlastnictví
České republiky a z práva hospodařit pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku
města Brumov-Bylnice;

c )  u k l á d á
1. vedoucí odboru kancelář starosty

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 30.6.2024

144/11/ZM/2024 Odprodej pozemků ve Svatém Štěpánu

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 763 21 Slavičín, o odprodej čás� obecního pozemku parc. č.

5997/11 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Svatý Štěpán za účelem ucelení pozemku před novostavbou RD;

b )  n e s c h v a l u j e
- odprodej požadované čás� obecního pozemku parc. č. 5997/11 v k. ú. Svatý Štěpán.



c )  u k l á d á
1. vedoucí odboru kancelář starosty

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 29.2.2024

145/11/ZM/2024 Odprodej pozemků ve Svatém Štěpánu

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 763 31 Brumov-Bylnice, o odprodej čás� obecního

pozemku parc. č. 5997/11 o výměře cca 140 m2 v k. ú. Svatý Štěpán za účelem majetkového vypořádání
dvoru před RD;

b )  n e s c h v a l u j e
- odprodej požadované čás� obecního pozemku parc. č. 5997/11 v k. ú. Svatý Štěpán.

c )  u k l á d á
1. vedoucí odboru kancelář starosty

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 29.2.2024

146/11/ZM/2024 Odprodej pozemku v lokalitě Vlára v k. ú. Sidonie

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o odprodej čás� obecního pozemku parc. č. 6239 v k.

ú. Sidonie o výměře cca 97 m2 za účelem ucelení pozemku;

b )  n e s c h v a l u j e
- vzhledem k platnému Územnímu plánu Brumov-Bylnice odprodej požadované čás� obecního pozemku
parc. č. 6239 v k. ú. Sidonie.

c )  u k l á d á
1. vedoucí odboru kancelář starosty

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 29.2.2024

147/11/ZM/2024 Žádost o prodloužení termínu vyúčtování dotace klubu Demons, z.s.

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost o prodloužení termínu vyúčtování dotace schválené spolku DEMONS, z.s. na základě veřejnoprávní
smlouvy č. 11/2023  (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);
- návrh dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 11/2023 (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou
součás� zápisu);



b )  s c h v a l u j e
 - dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 11/2023 o poskytnu� dotace spolku DEMONS, z. s.

c )  u k l á d á
1. vedoucí finančního odboru

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 29.2.2024

148/11/ZM/2024 Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Brumov-Bylnice za rok 2023

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Zápis č. 65/2023/IA z dílčího přezkoumání hospodaření města Brumov-Bylnice za rok 2023 (blíže viz přílohu
- zápis je nedílnou součás� zápisu);
- zjištění z dílčího přezkoumání, ze kterého vyplývá, že nebyla nalezena chyba či nedostatek.
 

149/11/ZM/2024 Zrušení zásad a podmínek pro čerpání neinves�čních dotací z rozpočtu města
Brumov-Bylnice - oblast sportu a kultury a návrh nových zásad a podmínek pro čerpání
neinves�č. dotací a pravidla pro poskytnu� inves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-
Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh místostarosty města na zrušení zásad a podmínek pro čerpání neinves�čních dotací z rozpočtu města
Brumov-Bylnice - oblast sportu a kultury;
- návrh místostarosty města na zrušení Podmínek pro poskytování návratných finančních výpomocí z
rozpočtu města Brumov-Bylnice schváleny Zastupitelstvem města Brumov-Bylnice;

b )  r u š í
- Zásady pro čerpání neinves�čních dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice na provoz a údržbu sportovního
zařízení pro sportovní činnost a akce schváleny Zastupitelstvem města Brumov-Bylnice usnesením č.
39/4/ZM/2023 ze dne 8. 2. 2023;
- Zásady pro čerpání neinves�čních dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice na sportovní akci schváleny
Zastupitelstvem města Brumov-Bylnice usnesením 39/4/ZM/2023 ze dne 8. 2. 2023;
- Zásady pro čerpání neinves�čních dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice na sportovní činnost a akce
schváleny Zastupitelstvem města Brumov-Bylnice usnesením č. 39/4/ZM/2023 ze dne 8. 2. 2023;
- Podmínky a zásady pro čerpání neinves�čních dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice na sportovní a
kulturní akci schváleny Zastupitelstvem města Brumov-Bylnice usnesením č. 90/8/ZM/2023 ze dne 20. 9.
2023;
- Podmínky a zásady pro čerpání neinves�čních dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice na sportovní činnost
a akce schváleny Zastupitelstvem města Brumov-Bylnice usnesením č. 90/8/ZM/2023 ze dne 20. 9. 2023;
- Podmínky a zásady pro čerpání neinves�čních dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice na provoz a údržbu
sportovního zařízení pro sportovní činnost a akce schváleny Zastupitelstvem města Brumov-Bylnice
usnesením č. 90/8/ZM/2023 ze dne 20. 9. 2023;



- Zásady pro poskytování inves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice schváleny Zastupitelstvem
města Brumov-Bylnice dne 22. 12. 2022, č. usnesení 22/3/ZM/2022;
- Podmínky pro poskytování návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Brumov-Bylnice schváleny
Zastupitelstvem města Brumov-Bylnice usnesením č.  4/14/2017/197,  ze dne 20. 4. 2017.

c )  s c h v a l u j e
- Podmínky a zásady pro čerpání neinves�čních dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice na sportovní
činnost, provoz a údržbu sportovního zařízení;
- Podmínky a zásady pro čerpání neinves�čních dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice na sportovní,
kulturní a ostatní akci;
- Pravidla pro poskytování inves�čních dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice.

d )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 29.2.2024

150/11/ZM/2024 Rozdělení neinves�čních dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2024 -
Hokejový club BBSS, z. s., FC Brumov, SK Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci místostarosty a návrh rady města na rozdělení dotací na sport z rozpočtu města Brumov-Bylnice
jednotlivým organizacím na rok 2024; (blíže viz přílohu - dokumenty jsou nedílnou součás� zápisu);
- žádost HOKEJOVÉHO KLUBU BBSS o poskytnu� dotace v oblas� sportu včetně příloh (blíže viz přílohu -
dokumenty jsou nedílnou součás� zápisu);
- žádost FC Brumov o poskytnu� dotace v oblas� sportu (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás�
zápisu);
- žádost SK Bylnice o poskytnu� dotace v oblas� sportu (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás�
zápisu);
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok
2024 č. 1/2024“ spolku HOKEJOVÝ CLUB BBSS, z. s., Družba 1223, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 40994961
v celkové výši  1.690.000 Kč (blíže viz přílohu– návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok
2024 č. 2/2024“ spolku FC Brumov, z. s., Družba 1177, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 18810721 v celkové výši 
1.000.000 Kč (blíže viz přílohu – návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok
2024 č. 3/2024“ spolku SK Bylnice, z. s., Mýto 44, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 18810730 v celkové výši 
500.000 Kč (blíže viz přílohu – návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- neinves�ční dotaci z rozpočtu města na rok 2024 ve výši:

Hokejový klub BBSS               1 690 000 Kč
FC Brumov                              1 000 000 Kč
SK Bylnice                                 500 000 Kč 



- „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2024“ č.
1/2024, 2/2024, 3/2024, v předloženém znění.

c )  u k l á d á
1. vedoucí finančního odboru

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 15.3.2024

151/11/ZM/2024 Rozdělení neinves�čních dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2024 -
Charita Valašské Klobouky

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost Charity Valašské Klobouky o poskytnu� dotace (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);
- návrh rady města na poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2024 pro
sociální oblast Charitě Valašské Klobouky (sociální služby) ve výši 530.000 Kč (blíže viz příloha - dokument je
nedílnou součás� zápisu) a Charita Valašské Klobouky (RMC Malenka) ve výši 80.000 Kč;
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok
2024 č. 4/2024“ Charitě Valašské Klobouky, se sídlem: Školní 944, 766 01 Valašské Klobouky, IČO: 73633607
v celkové výši  610.000 Kč (blíže viz přílohu – návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- dotaci z rozpočtu města na rok 2024 ve výši:

Charita Valašské Klobouky (sociální služby)              530 000 Kč
Charita Valašské Klobouky (RMC Malenka)                 80 000 Kč

- „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2024  č.
4/2024“ v předloženém znění.

c )  u k l á d á
1. vedoucí finančního odboru

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 15.3.2024

152/11/ZM/2024 Inves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2024 -
Římskokatolická farnost Brumov

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost Římskokatolické farnos� Brumov o poskytnu� finanční dotace z rozpočtu města (blíže viz přílohu -
žádost je nedílnou součás� zápisu);
- doporučení finančního výboru schválit dotaci ve výši 1 000 000 Kč (blíže viz přílohu - zápis FV č. 02/203 ze
dne 23.10.2023 je nedílnou součás� zápisu);
- doporučení rady města na poskytnu� inves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2024
Římskokatolické farnos� Brumov ve výši 1 000 000 Kč;



-  návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� inves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2024
č. 5/2024“ Římskokatolické farnos� Brumov, 1. května 1018, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO:
65823095 v celkové výši  1.000.000 Kč (blíže viz přílohu – návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnu� inves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2024  č.
5/2024“ v upraveném znění.

c )  u k l á d á
1. vedoucí finančního odboru

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 15.3.2024

153/11/ZM/2024 Rozpočtové opatření č. 2/2024

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o rozpočtovém opatření č. 2/2024,  kterým se
provádějí úpravy rozpočtu Města Brumov-Bylnice na rok 2024 dle § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:
 

 
Příjmová	část Výdajová	část

Předmět	rozpočtového	opatření	č.	2
tř/položka Kč §/položka Kč

1a) 8/8115 401 000,00   

Změna krátkodobých peněžnı́ch prostředků -
zvýšenı́ �inancovánı́ z důvodu zvýšenı́ běžných

výdajů určených na dotace a dary do oblasti
sportu, upřesněnı́ dle skutečných daňových

přı́jmů za rok 2023 (3,3 %)

1b)   3419/5222 401 000,00

Ostatnı ́tělovýchovná činnost - zvýšenı ́běžných
výdajů určených na dotace a dary do oblasti sportu,
upřesněnı ́dle skutečných daňových přıj́mů za rok

2023 (3,3 %)

2a) 3639/2123 7 924 325,19   

Ostatnı ́odvody přıśpěvkových organizacı ́– zvýšenı́
přıj́mů z důvodu inkasa zůstatku �inančnıćh
prostředků na bankovnıćh účtech zrušené

přıśpěvkové organizace Služby města

2b)   
3639/5011-

5999
4 462 000,00

Komunálnı ́služby a územnı ́rozvoj - zvýšenı ́výdajů
vzniklých z převzetıḿ závazků po zrušenı ́přıśpěvkové

organizaci Služby města

2c) 8/8115 -3 462 325,19   

Změna krátkodobých peněžnıćh prostředků - snıž́enı ́
�inancovánı ́z důvodu inkasa zůstatku �inančnıćh

prostředků na bankovnıćh účtech zrušené
přıśpěvkové organizace Služby města

b )  s c h v a l u j e
- Rozpočtové opatření č. 2/2024, které obsahuje následující rozpočtové změny:
 

 
Příjmová	část Výdajová	část

Předmět	rozpočtového	opatření	č.	2
tř/položka Kč §/položka Kč

1a) 8/8115 401 000,00   Změna krátkodobých peněžnı́ch prostředků -
zvýšenı́ �inancovánı́ z důvodu zvýšenı́ běžných



výdajů určených na dotace a dary do oblasti
sportu, upřesněnı́ dle skutečných daňových

přı́jmů za rok 2023 (3,3 %)

1b)   3419/5222 401 000,00

Ostatnı ́tělovýchovná činnost - zvýšenı ́běžných
výdajů určených na dotace a dary do oblasti sportu,
upřesněnı ́dle skutečných daňových přıj́mů za rok

2023 (3,3 %)

2a) 3639/2123 7 924 325,19   

Ostatnı ́odvody přıśpěvkových organizacı ́– zvýšenı́
přıj́mů z důvodu inkasa zůstatku �inančnıćh
prostředků na bankovnıćh účtech zrušené

přıśpěvkové organizace Služby města

2b)   
3639/5011-

5999
4 462 000,00

Komunálnı ́služby a územnı ́rozvoj - zvýšenı ́výdajů
vzniklých z převzetıḿ závazků po zrušenı ́přıśpěvkové

organizaci Služby města

2c) 8/8115 -3 462 325,19   

Změna krátkodobých peněžnıćh prostředků - snıž́enı ́
�inancovánı ́z důvodu inkasa zůstatku �inančnıćh

prostředků na bankovnıćh účtech zrušené
přıśpěvkové organizace Služby města

 

c )  u k l á d á
1. vedoucí finančního odboru

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 31.3.2024

154/11/ZM/2024 Pravidla pro čerpání sociálního fondu na rok 2024 pro uvolněné členy ZM

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh „Pravidel pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro uvolněné členy zastupitelstva města na
rok 2024“ (blíže viz přílohu - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- „Pravidla pro čerpání sociálního fondu zaměstnavatele pro uvolněné členy zastupitelstva města na rok
2024“, v předloženém znění.
 

c )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 29.2.2024

155/11/ZM/2024 Dodatek k organizační směrnici č. 04/2022 - Stravenkový paušál poskytovaný
uvolněným členům Zastupitelstva města Brumov-Bylnice

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 2 k organizační směrnici č. 04/2022 „ Stravenkový paušál poskytovaný uvolněným členům
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice" (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);



 

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 2 k organizační směrnici č. 04/2022 „Stravenkový paušál poskytovaný uvolněným členům
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice “, v předloženém znění.

c )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 29.2.2024

156/11/ZM/2024 Stanovení výše stravného při pracovních cestách členů zastupitelstva města
pro rok 2024

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh stanovení výše stravného při pracovních cestách členů zastupitelstva města ve vazbě na znění § 81,
zákona č. 99/2017 Sb. zákona, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb. zákon o obcích, ve znění pozdějších
předpisů;
 

b )  s c h v a l u j e
- stanovení výši stravného při cestách  členů zastupitelstva města:
 
1. výše stravného při tuzemské pracovní cestě za každý kalendářní den pracovní cesty je odvislý od délky
trvání pracovní cesty:
a)    5 – 12 hodin                        166  Kč
b)    více než 12 – 18 hodin        256 Kč
c)    déle než 18 hodin                398 Kč
Při pracovní cestě, která spadá do 2 kalendářních dnů, se upus� od odděleného posuzování doby trvání
pracovní cesty v kalendářním dnu, je-li to pro zaměstnance výhodnější.
Stravné je poskytováno v souladu s vyhláškou Ministerstva práce a sociálních věcí č. 398/2023, Sb.
 
2. výše stravného při zahraniční pracovní cestě
- stravné je poskytováno v souladu s § 189, zákona č. 262/2006, Sb. Zákoníku práce a jeho výše základních
sazeb je dána vyhláškou Ministerstva financí č. 341/2023, Sb.
 

c )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 29.2.2024

157/11/ZM/2024 Obecně závazná vyhláška města Brumov-Bylnice o nočním klidu

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh obecně závazné vyhlášky města Brumov-Bylnice o nočním klidu včetně právního posouzení MVČR a
související judikatury (blíže viz přílohu - návrh OZV je nedílnou součás� zápisu);
- doporučení Rady města Brumov-Bylnice vydat obecně závazné vyhlášky města Brumov-Bylnice o nočním
klidu v předloženém znění,

b )  v y d á v á
- obecně závaznou vyhlášku města Brumov-Bylnice o nočním klidu v předloženém znění.

c )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru

1.1. - plnění daného usnesení.

Termín: 29.2.2024

158/11/ZM/2024 Informace ke společnos� Vodovody a kanalizace Zlín, a. s.

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- ústní informace MVDr. Petra Hrnčiříka ke společnos� Vodovody a kanalizace Zlín, a. s.


